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Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Odnowę nawierzchni drogi 
wojewódzkiej nr 467 Ciążeń – Golina na odcinku Ratyń – Sługocin w km 12+790 – 
14+310 
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o 
wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164). wyjaśnia, co następuje: 

PYTANIE 1: Szerokość nawierzchni jezdni w opisie przedmiotu zamówienia poz. 4 podano 
6,00 m  w przedmiarze robót w poz. 3 do obliczeń przyjęto szerokość 6,10 m a w poz. 6. 6,00 
m, na dołączonym przekroju normalnym szerokość wynosi 6,20 m. Jak jest szerokość drogi?.  

Odpowiedź: W/w szerokości są prawidłowe w chwili obecnej szerokość nawierzchni jezdni 
to 6,10 m, a po wykonaniu odnowy będzie wynosić 6,00 m.  W załączeniu 
poprawiony przekrój normalny. 

PYTANIE 2: W opisie przedmiotu zamówienia w poz. 4 znajduje się punkt „rozbiórka  
i ułożenie krawężników betonowych” w przedmiarze robót nic nie ma na temat. Prosiłbym o 
więcej informacji odnośnie owych krawężników?  

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia omyłkowo umieszczono punkt dotyczący 
rozbiórki i ułożenia krawężników betonowych. W załączeniu poprawiony opis 
przedmiotu zamówienia. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 
01.07.2016r. godz. 12.00 i otwarcia ofert na 01.07.2016r. godz. 12.15 


